
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.10. 2025 № 473
м. Золотоноша

Про встановлення піклування над неповнолітньою
Ільїною Д.Є. та призначення Коляди С.Р. піклувальником

Розглянувши заяву Коляди С.Р. (28.10.2025 № 1445) щодо встановлення
піклування над неповнолітньою Ільїною Д.Є. та призначення його
піклувальником дитини, беручи до уваги, що піклувальник дитини померла,
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 29.10.2025,
керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Припинити піклування над неповнолітньою Ільїною Діаною Євгеніївною,
(конфіденційна інформація) р.н., в зв’язку зі смертю піклувальника Ільїної
Жанни Валеріївни.

2. Встановити піклування над неповнолітньою Ільїною Діаною Євгеніївною,
(конфіденційна інформація) р.н., призначивши Коляду Сергія Руслановича,
(конфіденційна інформація) р.н., піклувальником дитини.

3. Комунальному підприємству „Золотоніський міський центр первинної
медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради
(Подолинний С.О.) забезпечити медичний огляд дитини двічі на рік та
здійснення диспансерного нагляду за нею.

4. Золотоніському центру надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.)
забезпечити соціальний супровід дитини та надання комплексу послуг,
спрямованих на створення належних умов функціонування сім’ї.

5. Відділу освіти (Строкань Н.В.) забезпечити реалізацію права дитини на
здобуття освітніх послуг.

6. Золотоніському районному ВП ГУНП в Черкаської області (Тюков А.В.),
КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги
(сімейної медицини)” (Подолинний С.О.), Золотоніському центру надання
соціальних послуг (Неліна Л.Т.), відділу освіти (Строкань Н.В.) щорічно згідно
законодавства подавати службі у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
міськвиконкому інформацію про стан утримання, навчання та виховання



2
дитини.

7. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради від 23.12.2019 № 475 „Про встановлення опіки над
малолітньою Ільїною Д.Є. та призначення Ільїної Ж.В. опікуном”.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ніна Засенко 23880


